No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza
das despesas os seguintes itens e seus valores: Comunicação, Infraestrutura, Premiação, Material
Promocional e Outros, ficando apontado um montante total de R$ 250.510,00 (Duzentos e
cinquenta mil, quinhentos e dez reais).

O referido evento cumpriu integralmente, com as metas e objetivos, conforme estabelecido no
Plano de Trabalho, garantiu bons resultados melhorando a performance do Muay thai no nosso
Estado, além do visando o
desenvolvimento técnico e a qualificação dos atletas.